
288 Apolda - Gebstedt - Bad Sulza 

Montag-Freitag 

Apolda, Busbahnhof H5  6.10  14.00  

Apolda, Schwimmhalle  |  14.02  

Apolda, Schlachthof  6.12  14.04  

Zottelstedt  |  14.08  

Mattstedt (Ersatzhaltestelle) |  14.10  

Apolda, Wartburg  6.15  |  

Mattstedt  6.20  |  

Ködderitzsch  6.35  14.25  

Rannstedt B87  6.38  14.28  

Neustedt  6.41  14.31  

Gebstedt, Schülerhaltestelle  6.43  14.33  

Neustedt  6.47  14.37  

Abzw. n. Reisdorf  6.49  14.39  

Reisdorf  6.51  14.41  

Auerstedt  6.54  14.44  

Bad Sulza, Waidstraße  6.58  14.48  

Bad Sulza, Regelschule  7.00  14.50  

= an Schultagen 

288 Bad Sulza - Gebstedt - Apolda 

Montag-Freitag 

Bad Sulza, Regelschule  6.50  13.15  14.50  

Bad Sulza, Kirchstr.  6.52  |  |  

Bad Sulza, Eckartsberg. Str.  6.54  12.33  13.18  14.53  

Auerstedt  5.58  6.58  12.38  13.23  14.58  

Reisdorf  6.01  7.01  12.41  13.26  15.01  

Abzw. n. Reisdorf  6.03  7.03  12.43  13.28  15.03  

Neustedt  6.05  7.05  12.45  13.30  15.05  

Gebstedt, Schülerhaltestelle  6.08  7.08  12.48  13.33  15.08  

Neustedt  6.11  7.11  12.50  13.35  15.10  

Rann, Abzw. n. Ködderitzsch  6.15  7.15  12.55  13.40  15.15  

Ködderitzsch  6.18  7.18  12.58  13.43  15.18  

Mattstedt (Ersatzhaltestelle) 6.33  7.33  

Zottelstedt  6.35  7.35  

Apolda, Schlachthof  6.38  7.38  

Apolda, Schwimmhalle  |  7.40  

Apolda, Busbahnhof H9  6.40  7.43  

= an Schultagen 

 = Nur zum Ausstieg 

Baufahrplan: Gültig ab 03.06.2024 (Sperrung B87)


